
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12201011  Gruppe Regionsoberliga Frauen Nord

Datum 08.12.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG Schwanewede/Nk.

Spielort Schwanewede, Heideschule  Gastmannschaft SG Bremen-Ost

 

Heimmannschaft

HSG Schwanewede/Nk.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Judel, Jette - -

4 Adilovic, Amela - - 1 0/1

6 Neumann, Vanessa - - 2 0/2 46:29

10 Strahmann, Jacqueline - - 2 1/2 37:19

11 Klenner, Emely - -

15 Müller, Marit - - 3 2/2 08:09 22:27 26:15 26:15

16 Schmidt, Lea - - 3

17 Haumüller, Greta - - 3 0/1 23:36 34:19

21 Freiesleben, Jaqueline - -

25 Roßberg, Kitana - -

26 Addicks, Sina - -

35 Luhrmann, Suela - - 1 1/1 05:01

A Müller, Malte - - 35:19

B Krudop, Malte - -

C Grote, Mascha - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SG Bremen-Ost
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lütjen, Carina - - 23:06 47:18

3 Nieke, Rebekka Myriam - - 2 18:13

4 Schweers, Felina - - 2

5 Imhoff, Sina - - 23:02

7 Homann, Jelka - - 1 41:43

8 Sateri, Mia - - 1 38:33

10 Adler, Daniela - - 16:42 59:49

13 Richter, Juliane - - 1 32:43

15 Tannert, Alexandra - -

16 Oltmann, Malin - - 0/1 27:32

18 Steenblock, Insa - - 10 2/2 45:47

23 Ellebrecht, Lea - - 06:34 45:47

25 Eggelmann, Larissa - - 3 35:34

33 Roos, Ramona - - 44:48

A Holzapfel, Jörg - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 11 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Voigts, Steffen - - - - -

Sek. Judel, Andreas - - - - -

Zeitn. Meyer, Fabian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Bremen-Ost

Ergebnis 15:20 (8:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:35 1:0 Tor 16 Schmidt, Lea

Heim 05:01 Verwarnung 35 Luhrmann, Suela

Gast 06:34 Verwarnung 23 Ellebrecht, Lea

Heim 07:56 2:0 Tor 15 Müller, Marit

Heim 08:09 2 Minuten 15 Müller, Marit

Gast 08:15 2:0 7m ohne Tor 16 Oltmann, Malin

Gast 09:38 2:1 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 10:04 3:1 Tor 16 Schmidt, Lea

Heim 10:59 3:1 7m ohne Tor 4 Adilovic, Amela

Gast 12:05 3:2 Tor 25 Eggelmann, Larissa

Gast 14:09 3:3 Tor 25 Eggelmann, Larissa

Heim 14:33 4:3 7m mit Tor 15 Müller, Marit

Gast 16:42 Verwarnung 10 Adler, Daniela

Gast 18:13 2 Minuten 3 Nieke, Rebekka Myriam

Heim 18:15 5:3 7m mit Tor 15 Müller, Marit

Heim 19:14 6:3 Tor 17 Haumüller, Greta

Heim 21:43 7:3 Tor 10 Strahmann, Jacqueline

Heim 22:27 2 Minuten 15 Müller, Marit

Gast 22:40 7:4 Tor 3 Nieke, Rebekka Myriam

Gast 23:02 2 Minuten 5 Imhoff, Sina

Gast 23:06 Verwarnung 1 Lütjen, Carina

Heim 23:36 2 Minuten 17 Haumüller, Greta

Gast 24:35 7:5 Tor 4 Schweers, Felina

Heim 26:15 2 Minuten 15 Müller, Marit

Heim 26:15 ohne Bericht 15 Müller, Marit

Gast 27:32 2 Minuten 16 Oltmann, Malin

Heim 27:40 8:5 7m mit Tor 10 Strahmann, Jacqueline

Gast 28:44 8:6 Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 30:56 8:7 Tor 25 Eggelmann, Larissa

Heim 32:43 9:7 Tor 17 Haumüller, Greta

Gast 32:43 2 Minuten 13 Richter, Juliane

Heim 33:14 10:7 Tor 16 Schmidt, Lea

Heim 34:19 2 Minuten 17 Haumüller, Greta

Gast 35:14 10:8 Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 35:19 Verwarnung A Müller, Malte

Gast 35:34 2 Minuten 25 Eggelmann, Larissa

Gast 36:20 10:9 Tor 8 Sateri, Mia

Heim 37:19 2 Minuten 10 Strahmann, Jacqueline

Gast 37:41 10:10 Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 38:33 2 Minuten 8 Sateri, Mia

Heim 38:37 10:10 7m ohne Tor 6 Neumann, Vanessa

Gast 38:48 10:11 Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 39:49 11:11 Tor 6 Neumann, Vanessa

Gast 41:43 2 Minuten 7 Homann, Jelka

Gast 44:48 2 Minuten 33 Roos, Ramona

Heim 44:58 12:11 Tor 6 Neumann, Vanessa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:21 12:12 Tor 13 Richter, Juliane

Gast 45:47 ohne Bericht 23 Ellebrecht, Lea

Gast 45:47 2 Minuten 18 Steenblock, Insa

Heim 45:53 12:12 7m ohne Tor 17 Haumüller, Greta

Heim 46:29 2 Minuten 6 Neumann, Vanessa

Gast 46:47 12:13 Tor 7 Homann, Jelka

Gast 47:18 2 Minuten 1 Lütjen, Carina

Heim 47:22 13:13 7m mit Tor 35 Luhrmann, Suela

Heim 49:18 14:13 Tor 4 Adilovic, Amela

Gast 52:49 14:14 7m mit Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 53:55 14:15 Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 54:41 14:16 Tor 18 Steenblock, Insa

Heim 55:25 14:16 7m ohne Tor 10 Strahmann, Jacqueline

Gast 55:51 14:17 Tor 3 Nieke, Rebekka Myriam

Heim 57:03 15:17 Tor 17 Haumüller, Greta

Gast 57:26 15:18 Tor 4 Schweers, Felina

Gast 57:51 15:19 Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 59:37 15:20 Tor 18 Steenblock, Insa

Gast 59:49 2 Minuten 10 Adler, Daniela

Heim 59:53 15:20 7m ohne Tor 6 Neumann, Vanessa
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